

Tecpro ApS

CVR-nr.: 38113305

Haugevej 14
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2022

Christian Skov Kjærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tecpro ApS Haugevej14 7400Herning
	CVR-nr: 38113305
	Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at arbejde med el og energioptimering og salg samt dermed beslægtet virksomhed samt service og vedligehold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 152 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		572.037	63.090
Eksterne omkostninger		-103.316	-40.992
Bruttoresultat		468.721	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			22.099
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-272.347	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.971	
Resultat af ordinær primær drift		193.403	22.099
Øvrige finansielle omkostninger		-2.394	-607
Ordinært resultat før skat		191.009	21.492
Skat af årets resultat		-39.432	-4.708
Årets resultat		151.577	16.784
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	71.933
Overført resultat		151.577	-55.149
I alt		151.577	16.784

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.121	16.126
Tilgodehavender i alt		156.121	16.126
Likvide beholdninger		214.501	122.892
Omsætningsaktiver i alt		370.622	139.018
AKTIVER I ALT		370.622	139.018

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		151.577	0
Forslag til udbytte			71.933
Egenkapital i alt		201.577	121.933
Skyldig selskabsskat		41.403	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		41.403	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.349	50
Skyldig selskabsskat		708	70
Skyldig moms og afgifter		49.304	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.280	15.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.642	17.085
Gældsforpligtelser i alt		169.045	17.085
PASSIVER I ALT		370.622	139.018

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret